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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

335339665

Дата, час формування: 12.06.2023 13:21:52
Підстава формування
інформаційної довідки:

пошук через веб-сайт: Перникоза Дмитро Олегович

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

2719983232080

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ

Актуальна інформація про об’єкт речових прав
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

2719983232080

Об’єкт речових прав: закінчений будівництвом об’єкт
Тип об’єкта: заклад ресторанного господарства (закусочна), об'єкт житлової

нерухомості: Ні
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 470
Адреса: Київська обл., Бучанський р., с. Крюківщина, вулиця Богуна Івана,

будинок 2
Земельні ділянки місця
розташування:

Кадастровий номер: 3222484001:01:024:0083, площа: 0.3407 га

Актуальна інформація про речове право
Номер відомостей про речове право: 50453239
Тип речового права: право власності
Дата, час державної
реєстрації:

30.05.2023 17:54:29

Державний реєстратор: приватний нотаріус Зубков Денис Юрійович, Київський міський
нотаріальний округ, м.Київ

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 67814959 від 30.05.2023 18:01:09, приватний нотаріус Зубков
Денис Юрійович, Київський міський нотаріальний округ, м.Київ

Документи, подані для
державної реєстрації:

договір купівлі-продажу, серія та номер: 605, виданий 30.05.2023,
видавник: Приватний нотаріус Київського міського нотаріального
округу Зубков Д.Ю.

Розмір частки: 1
Власники: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНЖУР",

код ЄДРПОУ: 44154853, країна реєстрації: Україна, додаткові
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відомості: діє від свого імені, в інтересах та за рахунок ПАЙОВОГО
ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ НЕРУХОМОСТІ "2001" (ЄДРІСІ
23501454)

Актуальна інформація про державну реєстрацію іншого речового права
Номер запису про інше речове право: 50556040
Дата, час державної
реєстрації:

08.06.2023 12:39:37

Державний реєстратор: приватний нотаріус Щербак Ірина Василівна, Київський міський
нотаріальний округ, м.Київ

Документи, подані для
державної реєстрації:

договір найму будівлі або іншої капітальної споруди (їх окремої
частини), серія та номер: 70, виданий 08.06.2023, видавник: Щербак
І.В., приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 67935162 від 08.06.2023 12:58:18, приватний нотаріус Щербак
Ірина Василівна, Київський міський нотаріальний округ, м.Київ

Вид іншого речового
права:

право користування (найму (оренди)) будівлею або іншими
капітальними спорудами, їх окремими частинами

Зміст, характеристика
іншого речового права:

Оренда, 
Дата укладання договору (після 2013р.) / Дата державної реєстрації
(до 2013р.): 08.06.2023, Строк: 30р., Дата закінчення дії: 08.06.2053, з
правом передачі в піднайм (суборенду), додаткові відомості: Перебіг
Строку оренди починається з дня підписання Сторонами Акту
приймання-передачі

Відомості про суб’єкта
іншого речового права:

Орендодавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНЖУР", код ЄДРПОУ: 44154853, країна
реєстрації: Україна, додаткові відомості: діє від свого імені, в
інтересах та за рахунок ПАЙОВОГО ІНВЕСТИЦІЙНОГО ФОНДУ
НЕРУХОМОСТІ "2001" (ЄДРІСІ 23501454)

 Орендар: ПІДПРИЄМСТВО З ІНОЗЕМНИМИ ІНВЕСТИЦІЯМИ
"МАКДОНАЛЬДЗ ЮКРЕЙН ЛТД", код ЄДРПОУ: 23744453, країна
реєстрації: Україна

Опис об’єкта іншого
речового права:

Будівля загальною площею 470,0 кв. м., з усіма внутрішніми
приміщеннями, а також прилеглими зовнішніми площами, зокрема
спеціально обладнаними (наземним покриттям, навісами й т.д.), які
знаходяться на Земельній Ділянці.

Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні
Відомості про державну реєстрацію обтяжень відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні
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